
华汇水务集团有限公司绿化养护（华汇水务区域）-招标公告

（招标编号：XZP2024062400333）

项目所在地区：江苏省泰州市靖江市

一、招标条件

本华汇水务集团有限公司绿化养护（华汇水务区域）已由项目审批/核准/备案机关批

准，项目资金来源为， 招标人为靖江市华汇水务集团有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 小型，华汇水务区域范围内（合兴厂区及办公楼、江防厂区、水源厂、江防办

公楼、东区供水服务中心）绿化养护，具体详见清单内容。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

华汇水务集团有限公司绿化养护（华汇水务区域）

三、投标人资格要求

华汇水务集团有限公司绿化养护（华汇水务区域）:

3.1本次招标要求投标人须具备独立法人资格，并在上年度年检合格；

3.2项目负责人必须为园林绿化相关专业中级及以上技术职称 (注: 园林绿化相关专业

指园林规划设计、景观工程设计、城市园林、环境艺术、园林工程技术、景观学、风景园

林、园艺、园林等园林绿化类)；若职称证书不能显示园林绿化相关专业的，必须提供能反

映园林绿化相关专业的毕业证书或专业技术资格评审申报表。

3.3在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中未被列入《失信被执

行人名单》、《重大税收违法案件当事人名单》；

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-06-25 08:30到2024-06-27 17:30

获取方式：4.1报名时间及方式2024年6月25日-6月27日上午8:30时至11:30时，下午

2:30时至5：30时（节假日休息），至中证房地产评估造价集团有限公司（地址：靖江市体

育中心综合楼3楼8304室）领取招标文件； 4.2报名需携带以下资料前来报名：如法定代表

人来报名，提供法定代表人身份证；如授权委托人来报名，提供附有法定代表人身份证的授

权委托书、授权委托人身份证以及在投标单位缴纳的近3个月社保证明（2024年3月至2024年

5月）；（2）企业法人营业执照、项目负责人职称证书、项目负责人在投标单位缴纳的近3

个月社保证明（2024年3月至2024年5月）。（以上材料复印件加盖公章一式两份） 4.3报名

费50元，售后不退。



五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-07-02 15:30

递交方式：纸质文件递交至靖江市体育中心综合楼四楼东侧8418室，逾期送达或者未送

达指定地点的投标文件，采购人不予受理。

六、开标时间及地点

开标时间：2024-07-02 15:30

开标地点：靖江市体育中心综合楼四楼东侧8418室

七、其他

1. 招标控制价：354165元，最高限价：297498.6元；

2. 服务期：1年

3. 评标办法：综合评估法

4. 本次招标公告在江苏省招标投标公共服务平台（https://jszbtb.com/#/bulletin?

page=1&category_id=88）发布，如有信息发布及变更，请各投标人自行关注本公告。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 靖江市华汇水务集团有限公司

地  址： 靖江市双鱼路19号

联  系  人： /

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 中证房地产评估造价集团有限公司

地  址： 靖江体育中心综合楼3楼西侧

联  系  人： 钟女士

电  话： 0523-84887798

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-06-25T09:06:50+0800
	第2页(343.4026,184.3113)
	已检查


		2024-06-25T09:06:50+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-06-25T09:06:50+0800
	第2页(570,300)
	已检查




